Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Vitória
Vereador Delegado Piquet (PP)

O vereador Duda Brasil,  no uso de suas atribuições regimentais,  requer a Vossa Excelência,  com

fundamento  no  art.  238  do  Regimento  Interno,  a  gentileza  de  que  seja  encaminhada  ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito de Vitória, Lorenzo Pazolini, a seguinte

INDICAÇÃO n°4767/2024

Que o poder Executivo Municipal de Vitória, solicite a secretaria competente que, por favor,

execute o serviço de Recapeamento asfáltico (tapa-buraco), na Avenida Fernando Ferrari

S/Nº, em frente a Banca da Praça de Goiabeiras, Bairro: Goiabeiras, Vitória – ES.

JUSTIFICATIVA

Protocolo 156  : 2024.100.142

A indicação acima requerida é necessária, pois a rua está com afundamento oferecendo risco aos

motoristas e pedestres que transitam no local.

Ante  o  exposto  e  efetuadas  tais  considerações,  o  vereador  DUDA BRASIL,  aguarda  a  atenção e

cortesia no atendimento no presente pleito.

Palácio Atílio Vivácqua,  13/12/2024

DUDA BRASIL
Vereador – PRD

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200380039003400320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200380039003400320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200380039003400320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200380039003400320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200380039003400320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3200380039003400320039003A005000

Assinado eletronicamente por Duda Brasil em 16/12/2024 14:19

Checksum: EC668D9EFE438C03473D5F2AF93C6B17AF281F849BE5028DD5B29795CF1A1D45

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200380039003400320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.